2022年综合评价招生拟录取名单公示
根据山东省教育厅《关于做好2022年高职（专科）单独招生和综合评价招生工作的通知》文件精神，按照《山东服装职业学院2022年单独招生和综合评价招生章程》，我院2022年综合评价招生工作在山东省教育厅、山东省教育招生考试院的监督指导下顺利完成，经学院录取领导小组研究，按照公开、公平、公正的原则，从高分到低分择优进行录取。现将拟录取名单予以公示。
拟录取名单公示期间，考生未向我院提出放弃录取资格申请（2022年4月3日前以书面形式），我院一律视为同意被录取，考生将按规定不能再参加2022年的普通高校招生考试。公示结束后，我院办理正式录取手续，考生身份和体检等不符合教育部学籍管理规定的考生，将被取消录取资格。
[bookmark: _GoBack]公示时间为三天（2022年4月1日-3日）。如有异议，请于公示期内向我院招生与就业指导办公室反映。
电话：0538—2182777。

附件：2022年综合评价招生拟录取名单

招生与就业指导办公室
2022年4月1日
附件：
2022年综合评价招生拟录取名单
	考生号
	姓名
	拟录取专业

	22370321300528
	白娱绮
	服装与服饰设计

	22370302300214
	白煜泽
	时尚表演与传播

	22370321102651
	曹睿娟
	动漫设计

	22370826102114
	曹星宇
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370785102158
	陈峰
	电子商务

	22370282301850
	陈鸿杰
	数字媒体艺术设计

	22370681101414
	成静阳
	服装设计与工艺

	22370481103777
	程春逍
	智能控制技术

	22371428102169
	程慧琳
	服装设计与工艺

	22370686101227
	崔顺
	机电一体化技术

	22370212300856
	戴祉業
	动漫设计

	22370832102487
	刁妍
	室内艺术设计

	22371522104393
	范兴硕
	计算机应用技术

	22370911103424
	冯俊宁
	机电一体化技术

	22370706102065
	冯立彤
	市场营销

	22370124300340
	冯庆钰
	服装与服饰设计

	22370614101480
	高雨璇
	服装与服饰设计

	22370283302438
	耿雷涛
	计算机应用技术

	22370902104374
	公晓萱
	服装与服饰设计

	22371324103168
	巩琪
	大数据与财务管理

	22371311103660
	管硕
	计算机网络技术

	22370283300819
	郭安冉
	服装与服饰设计

	22370116107047
	郭佳帆
	服装与服饰设计

	22370321102611
	郭欣艳
	大数据与会计

	22370832102472
	韩菲
	室内艺术设计

	22370481103747
	韩福康
	机电一体化技术

	22370481107329
	郝元振
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370826102927
	何明阳
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370830102354
	何芷旭
	服装设计与工艺

	22371728103964
	洪慧娴
	服装与服饰设计

	22371524300559
	侯晓颖
	视觉传达设计

	22370923301262
	侯旭康
	智能控制技术

	22370983103176
	胡玉芝
	动漫设计

	22371502108524
	黄亚娚
	市场营销（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371502106495
	黄玉祺
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371724103932
	纪淑焕
	大数据与会计

	22370321102636
	姜武
	计算机网络技术

	22370902301138
	焦明舒
	电子商务

	22370902104461
	解洪杰
	机电一体化技术

	22370902100050
	井绪瑞
	智能控制技术

	22370881100039
	孔琦鑫
	市场营销

	22370911103407
	孔伟智
	机电一体化技术

	22370321300559
	寇荧皎
	室内艺术设计

	22370826102941
	来存宝
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370116106856
	雷晓楠
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370832102482
	李冰冰
	新闻采编与制作

	22371121102341
	李菲
	人物形象设计

	22371326104706
	李浚溪
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22371726103715
	李凯微
	服装与服饰设计

	22370207300102
	李冉
	室内艺术设计

	22370283103150
	李帅贤
	室内艺术设计

	22370830102837
	李文萱
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370983101414
	李心悦
	服装设计与工艺

	22370785300284
	李瑶
	计算机网络技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370105100339
	李英铮
	机电一体化技术

	22371702106936
	李云豪
	计算机网络技术

	22371311103057
	刘超群
	大数据与会计

	22370283302315
	刘芳欣
	电子商务

	22370406100720
	刘继成
	市场营销（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370982102180
	刘姣姣
	电子商务

	22370481103761
	刘进京
	智能控制技术

	22370481300593
	刘朋
	服装与服饰设计

	22370481301193
	刘思齐
	服装与服饰设计(中外合作办学)

	22370982102197
	刘天涵
	服装设计与工艺

	22370102102773
	刘欣悦
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22371327400159
	刘鑫涛
	室内艺术设计

	22370283302148
	刘亚帆
	服装与服饰设计

	22370830102572
	刘亚琦
	计算机应用技术

	22370207400061
	刘岩杰
	软件技术

	22370116106696
	刘泽雨
	计算机应用技术

	22371311103651
	刘喆
	机械制造及自动化

	22370123103066
	刘智豪
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371602103554
	刘子慧
	市场营销（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371621102435
	吕建琦
	服装设计与工艺

	22370828102625
	麻傲轩
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371726300885
	马百顺
	动漫设计

	22370481103683
	孟子淇
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22371502303599
	宓若彤
	书画艺术

	22371721106010
	苗雪同
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370181103964
	潘心悦
	市场营销

	22371502303805
	钱可欣
	书画艺术

	22371726102194
	秦汝婷
	计算机应用技术

	22370207300110
	邱玉静
	电子商务

	22370923103227
	屈昌豪
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370983102283
	冉亚宁
	服装与服饰设计

	22370285101604
	任可欣
	服装与服饰设计

	22371726101861
	任倩倩
	计算机应用技术

	22371623101457
	邵桂芳
	计算机网络技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370283103273
	邵丽霞
	大数据与会计

	22370105100341
	邵文博
	市场营销

	22370203300472
	邵筠涵
	服装与服饰设计

	22370283103304
	史路遥
	新闻采编与制作

	22370826102949
	宋广旭
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370116106974
	宋万程
	计算机网络技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371726101795
	宋先威
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370323102696
	宋志霞
	人物形象设计

	22370812102475
	苏秀丽
	计算机应用技术

	22370305101591
	孙丹阳
	大数据与会计

	22370203101097
	孙家麟
	动漫设计

	22370304101618
	孙兢泽
	民族服装与饰品

	22370302103072
	孙启科
	机电一体化技术

	22371726101951
	孙胜男
	服装与服饰设计

	22370481107872
	孙涛
	数字媒体艺术设计

	22371325103376
	孙宗福
	服装设计与工艺

	22370282301800
	谭启来
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22371723102452
	田盖
	动漫制作技术

	22371324103337
	田加宝
	电子商务（与山东联荷电商合作）

	22371328101668
	田家琦
	室内艺术设计

	22371602104009
	田志涛
	计算机网络技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371329102442
	王畅
	动漫制作技术

	22371102105694
	王丹阳
	动漫设计

	22370911100037
	王吉智
	动漫制作技术

	22370302101616
	王加兴
	计算机应用技术

	22370481107865
	王教学
	数字媒体艺术设计

	22371121102331
	王洁
	服装与服饰设计

	22370983105001
	王晶
	计算机应用技术

	22370830102513
	王鲁豫
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22371726101931
	王荣
	室内艺术设计

	22370302101769
	王树伟
	计算机应用技术

	22370305101992
	王文轩
	计算机应用技术

	22370302101619
	王向荣
	计算机应用技术

	22370827101723
	王雪
	服装设计与工艺

	22370827101971
	王依佳
	室内艺术设计

	22371121300290
	王奕
	音乐表演

	22370302300203
	王瑜烨
	视觉传达设计

	22370785104031
	王宇帆
	计算机网络技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370902104701
	王雨蘅
	服装与服饰设计

	22371702300914
	王语欣
	视觉传达设计

	22370305101758
	王泽诺
	计算机网络技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370302101618
	王泽旭
	动漫制作技术

	22370116106418
	王泽娅
	电子商务

	22371702106929
	王志魏
	计算机网络技术

	22370983105490
	王子振
	舞蹈表演

	22370323300431
	魏光洁
	时尚表演与传播

	22370103300838
	吴佳丽
	计算机应用技术

	22370481103776
	吴奇隆
	机电一体化技术

	22370923103190
	吴孝瑞
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371521301533
	武丹
	市场营销（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371311103653
	肖嘉轩
	计算机网络技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370284301469
	肖勇
	动漫制作技术

	22370827101622
	谢颖涵
	服装与服饰设计

	22370923103018
	徐敬泽
	机械制造及自动化

	22370207300117
	徐可
	服装陈列与展示设计

	22370282301869
	徐立伟
	动漫制作技术

	22371724104081
	徐龙乾
	动漫制作技术

	22371324108548
	徐向新
	服装与服饰设计

	22371326104749
	徐昭翔
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370911103371
	薛斐璇
	服装设计与工艺

	22371323102587
	闫旭
	动漫设计

	22370921300992
	颜梦琪
	新闻采编与制作

	22371724104353
	杨兰如
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22371602103981
	杨书磊
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370281301431
	杨晓燕
	虚拟现实技术应用

	22370282300626
	杨欣诺
	人物形象设计

	22371524100487
	杨艳霞
	新闻采编与制作

	22371502106385
	杨云浩
	音乐表演

	22371703300503
	杨志过
	室内艺术设计

	22371502105763
	姚立军
	数字媒体艺术设计

	22370481103737
	尹彦熙
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370283103196
	于家豪
	室内艺术设计

	22370116105047
	袁登科
	服装设计与工艺

	22370983301399
	袁乃铮
	动漫设计

	22370982102201
	张彬
	大数据与会计

	22370793300030
	张成瑞
	大数据与会计（与达内时代科技合作）

	22370923103039
	张德焜
	机电一体化技术

	22370826102937
	张鸿勇
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22371323300192
	张焕
	音乐表演

	22370703100615
	张佳瑶
	人物形象设计

	22370785104509
	张菁玲
	计算机应用技术（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370481103840
	张靖晨
	服装与服饰设计

	22371323100790
	张沥心
	数字媒体艺术设计

	22370481103920
	张茂恒
	市场营销

	22370828300507
	张水晶
	服装与服饰设计

	22370481107888
	张硕
	数字媒体艺术设计

	22371502301723
	张天宇
	书画艺术

	22370902104013
	张玮琪
	酒店管理与数字化运营

	22370826102923
	张文盛
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370923103126
	张曦羽
	人物形象设计

	22370481103763
	张响
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370983105041
	张雁雪
	旅游管理

	22370902301215
	赵芳琦
	大数据与财务管理

	22371323103906
	赵立彤
	服装与服饰设计

	22370284301620
	赵星宇
	电子商务

	22371502301641
	赵燕如
	民族服装与饰品

	22371121101826
	郑超
	计算机网络技术

	22370321102691
	郑金
	服装设计与工艺

	22370794100420
	郑仕瑞
	动漫设计

	22371625101725
	郑子鑫
	服装设计与工艺

	22370826102922
	郑子扬
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22370826102497
	种睿
	市场营销（与中兴协力教育科技集团合作）

	22370282300773
	周涵如
	数字媒体艺术设计

	22371325300424
	周金龙
	室内艺术设计

	22370283301544
	周晓芸
	服装设计与工艺

	22370481107793
	朱佳莉
	大数据与会计

	22370826102926
	朱宽爽
	计算机应用技术（与世纪鼎利合作）

	22371324103150
	朱永丽
	服装设计与工艺

	22370832102501
	庄丽萍
	软件技术

	22370982102183
	庄英乐
	电子商务

	22370481101483
	自国玮
	数字媒体艺术设计（与达内时代科技合作）